



## خواندنی

### پدر تخم مرغ شانس در گذشت



با درگذشت ویلیام سالیس، تخم مرغ شانس‌های کیندر یتم شدند. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از فرانس پرس، میتگر تخم مرغ های مشهور کیندر ۲۹ دسامبر در سن ۸۳ سالگی در بیمارستان شهر پالویا در شمال ایتالیا به دلیل سکنه مغزی درگذشت.

می‌شدند، گذاشته شد. موفقیت این ابتکار فوری و پایدار بود. شرکت فرود در مدت بیش ۴۰ سال میلیاردها تخم مرغ شکلاتی کیندر را در سراسر جهان فروخت. این تخم مرغ شکلاتی به محبوب ترین شکلات کودک تبدیل شد. با این حال، موفقیت عظیم تخم مرغ های شکلاتی کیندر با وقوع چند حادثه غم انگیز تیره و تار شد از جمله در نیمه ژانویه سال ۲۰۱۶ یک دختر بچه ۳،۵ ساله در شهر تولوز فرانسه با اسباب بازی کوچک داخل یکی از این شکلات ها تولید تخم مرغ شکلاتی های این جشن مذهبی برای بخش اعظم سال بی فایده شده و از آنها استفاده ای نمی شد. وی به این فکر افتاد تا داخل این تخم مرغ ها یک سورپرایز بگذارد. به این ترتیب تخم مرغ کیندر سورپرایز متولد شد که در داخل پوسته شکلاتی آن کیسولی حاوی قطعات بسیار کوچک اسباب بازی که مونتاژ شده است.

## مهمین ترایی: در استفاده از شبکه های اجتماعی جوگیر شده ایم



**دلیل حضور بی قید و شرط و البته زیاد جوانان در شبکه های اجتماعی چه می تواند باشد؟** من فکر می کنم فضای مجازی و شبکه های اجتماعی به دلیل نو بودن تا این اندازه مورد پذیرش و استقبال واقع شده اند. به نظر می رسد با ورود شبکه های اجتماعی مختلف به جامعه، همه جوگیر شده ایم و بعد از مدتی این تب و تاب استفاده از فضای مجازی فروکش می کند.

همچنین ما ایرانیان اهل افراط و تفریط هستیم که اصلا خوب نیست و اکنون نیز در استفاده از فضای مجازی افراط می کنیم و لازم است در این زمینه چاره اندیشی شود. برای فهم بهتر مشکل موجود درخصوص استفاده زیاد از شبکه های اجتماعی می توانیم از یک مثال استفاده کنیم. یادم می آید وقتی ما سیزده چهارده ساله بودیم، تلویزیون به خانه های مردم راه یافت.

در آن زمان ما به اندازه های جوگیر شده بودیم که از صبح علی الطلوع تا آخر شب به دیدن تلویزیون مشغول می شدیم، اما اندک اندک یاد گرفتیم باید برای دیدن تلویزیون برنامه ریزی داشته باشیم. اول کارهای روزمره خود را انجام دهیم و اگر وقت داشتیم به تماشای تلویزیون مشغول شویم. به نظرم در آینده، تب و تاب استفاده از فضای مجازی فروکش می کند و مردم به سمت مدیریت استفاده صحیح و اصولی از آن گام برمی دارند.

شود، به همین دلیل از فضای مجازی به صورت گسترده استفاده نمی کنیم. البته به نظرم منطقی است این مسائل برای مردم جذاب نباشد و جذابیت شبکه های اجتماعی برایم عجیب است. از سویی دیگر، به نظرم می رسد سن و سال، عامل مهمی در استفاده یا استفاده نکردن از فضای مجازی است. جوانان شور و شوق زیادی برای استفاده از فناوری های جدید دارند. همچنین افرادی که به تازگی کار خود را در تلویزیون و سینما شروع کرده اند، ترجیح می دهند با حضور در فضای مجازی و شبکه های اجتماعی خودشان را به مردم معرفی کنند. من واقعا شور و هیجان جوانان را برای حضور در شبکه های اجتماعی مختلف ندارم. همچنین برخی از مطالب شبکه های اجتماعی واقعا مفید نیستند. برخی شبکه های اجتماعی مطالب آموزنده ای دارند، اما محتوای تعداد زیادی از این شبکه ها جوک، لطیفه و حاشیه های دیگر است که به نظرم نفعی برای کسی ندارد.

**مزایا و معایب استفاده از فضای مجازی از نظر شما چیست؟** فضای مجازی و شبکه های اجتماعی مانند تمامی پدیده های دیگر مزایا و معایبی دارند؛ مثلا استفاده در کسب و کارهای مختلف از جمله مزایای آن است. چیزی که بیشتر می بینم وقت گذرانی چند ساعته جوانان است. برخی جوانان ساعت ها در اینستاگرام به مشاهده عکس مشغول می شوند. این موضوع به نظرم جالب نیست و برای جامعه مضر است. افراد همین وقت را می توانند به خواندن کتاب های درسی یا مطالب مفید دیگر اختصاص دهند، نه این که در شبکه های مختلف وقت گذرانی کنند.

شاید دیدگاه من نسبت به فضای مجازی سختگیرانه باشد؛ اما واقعا باید ببینیم از وبگردی و وقت گذرانی در شبکه های اجتماعی و این گونه کارها چه چیزی عاید افراد می شود. شاید حضور در شبکه های اجتماعی برای ۱۰ الی ۱۵ دقیقه در روز جالب و جذاب باشد؛ اما حضور چند ساعته در آن حتما محروم است.

فضای مجازی و شبکه های اجتماعی یک تکنولوژی جدید هستند که به تازگی وارد اجتماع شده و اتفاقا مورد استقبال شدید مردم و به ویژه جوانان قرار گرفته اند. بازیگران سینما و تلویزیون نیز که بخشی از جامعه هستند، رویکردهای مختلفی به این فناوری نوین دارند. برخی از آنها از شبکه های اجتماعی به صورت گسترده استفاده می کنند و عده ای از آنان نیز بهره نبردن از این شبکه ها را مناسب تر می بینند. مهرانه مهین ترایی یکی از بازیگران ایرانی است که حضور فعالی در فضای مجازی ندارد. به همین بهانه با وی گفت وگویی انجام شده است تا نظرش را درباره زوایای پیدا و پنهان شبکه های اجتماعی و فضای مجازی جویا شویم.

**دنیای مجازی و کاربرد آن را در جامعه به طور کلی چگونه ارزیابی می کنید؟** برخی مطرح می کنند شبکه های اجتماعی شرایطی برای گسترش کسب و کار افراد به وجود آورده و مزایایی از این جهت برای جامعه به دنبال داشته اند و حتما هم همین طور است. به هر حال فضای مجازی و شبکه های اجتماعی به یک فرصت مناسب تبدیل شده اند که برخی افراد از آنها در راستای کسب و کار خود بهره می برند. اما من به عنوان یک عضو از جامعه ترجیح می دهم در این شبکه ها حضور فعالی نداشته باشم. زیاد مایل نیستم در شبکه های مختلف به گذاشتن عکس و نوشته های شخصی اقدام کنم. افراد زیادی این کار را می کنند، اما برای من فضای مجازی جذابیت خاصی ندارد.

**دلیل این که از فضای مجازی و شبکه های اجتماعی استفاده نمی کنید، چیست؟** آنچه من از فضای مجازی می بینم این است که جوانان روزانه ساعت های زیادی را در آن می گذرانند. معمولا افراد عکس های متفاوت از موقعیت های مختلف می گیرند و آن را در شبکه ها قرار می دهند و این مسائل واقعا نفعی برای هیچ کسی ندارد. اصولا من فکر می کنم زندگی افراد حريم خاصی دارد و نباید مسائل خصوصی اشخاص در این شبکه ها به اشتراک گذاشته

# با اپلیکیشن اسکو

## وصل به اصل هستید.



## اصیل بخیرید

قطعات اصلی محصولات ایران خودرو را در بسته بندی اسکو با پرچم اطمینان (هولوگرام) ضد تقلب از نمایندگان و فروشگاه های مجاز در سراسر کشور با قیمت یکسان تهیه نمایید.



www.isaco.ir  
تامین قطعات | تضمین خدمات